

Żuromin, dn. 03.02.2016r.

Sprawozdanie z działalności Samorządowego Przedszkola nr 1 w Żurominie za rok 2015

1. Ilość zatrudnionych osób nauczycieli, pracowników administracyjnych, obsługi oraz pracowników zatrudnionych z prac interwencyjnych

W roku 2015 w Samorządowym Przedszkolu nr 1 w Żurominie było zatrudnionych 21 osób, w tym 13 nauczycieli łącznie z dyrektorem, 2 pracowników administracji (główna księgowa, referent do spraw gospodarczych), 6 pracowników obsługi (w tym, jedna osoba jako pomoc nauczyciela). W ciągu całego roku w przedszkolu pracowało dodatkowo 12 osób oddelegowanych przez Urząd Gminy i Miasta w Żurominie oraz Powiatowy Urząd Pracy .

2. Ilość oddziałów i dzieci w placówce

W przedszkolu funkcjonuje 6 oddziałów (dwa oddziały „0” i cztery oddziały przedszkolne- 3-latki, 4-latki, 4/5-latki, 5- latki). Łączna liczba dzieci we wszystkich grupach wynosi 132.

3. Informacje z realizacji planu finansowego

Szczegółowe informacje z realizacji planu finansowego zawiera załącznik niniejszego sprawozdania. W ramach przyznaných środków dokonano następujących wydatków:

BURZENINIE
GMINY I MIASTA
1057 4000 0000

4. Remonty przeprowadzone w placówce

W roku 2015 w ramach posiadanych środków doposażono sale przedszkolne w kąćki zainteresowań, zabawki, pomoce dydaktyczne. Zakupiono nowy sprzęt audiowizualny w tym telewizory, magnetofony. Kuchnia przedszkolna doposażona została w nowy, niezbędny do pracy sprzęt (garnki, talerze, sztućce, szklanki). Wymalowano jedną salę przedszkolną, kuchnię, magazyn intendentki i korytarz przedszkolny. Na bieżąco doposażano przedszkole w artykuły gospodarcze i środki czystości.

5. Relacja współpracy z Radą Rodziców

Współpraca z Radą Rodziców w roku 2015 układała się bardzo dobrze. Wszystkie działania dotyczące dzieci podjęte na terenie placówki były prowadzone w porozumieniu z rodzicami. Uczestniczą oni czynnie w życiu przedszkola. Pomagają przy organizowanych uroczystościach, wycieczkach oraz imprezach. Biorą udział w zajęciach otwartych, zebraniach grupowych i ogólnych. Na bieżąco są informowani o możliwościach i poczynaniach swoich pociech. Mają możliwość obserwowania na bieżąco ciekawych wydarzeń z życia przedszkola na stronie internetowej. Wszelkie wnioski i uwagi wysuwane przez rodziców są na bieżąco uwzględniane i realizowane w naszych działaniach . Dobra współpraca pomaga zachować ciągłość i skuteczność oddziaływań wychowawczych.

W roku 2015 ze zgromadzonych funduszy Rady Rodziców finansowano wycieczki dla dzieci, imprezy i uroczystości przedszkolne, nagrody dla dzieci za udział w konkursach, dyplomy.

WYDZIAŁ
GWIZDZKI
mgr/Beata Góral

6. Współpraca z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym i Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej.

Współpraca z Powiatową Stacją Sanitarno- Epidemiologiczną dotyczy bieżącej kontroli sanitarnej. Przeprowadzone kontrole nie wykazały żadnych uchybień. W ramach współpracy udostępniane są naszej placówce różnego rodzaju materiały edukacyjne z zakresu ochrony środowiska i higieny. Nauczycielki wykorzystują to podczas realizacji programu wychowawczego naszej placówki. Ponadto nasze przedszkole realizowało we współpracy z PSSE w Żurominie program antynikotynowy „Czyste powietrze wokół nas”, program profilaktyczny „Chroń się przed kleszczami wszelkimi sposobami”. Pracownicy stacji organizują w naszej placówce pogadanki, prelekcje na temat ochrony zdrowia, higieny, profilaktyki chorób. Jesteśmy w stałym kontakcie w związku z różnymi problemami dotyczącymi zagrożeń zdrowotnych.

7. Współpraca z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną.

W ramach współpracy z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną nauczycielki są w stałym kontakcie z pracownikami tejże poradni. Realizują zalecenia wydane dla dzieci do pracy indywidualnej czy wyrównawczej po dokonanych badaniach. W ramach współpracy organizowane są spotkania rodziców z pracownikami Poradni. Dotyczą one głównie uświadamiania rodziców o dobroczynnym wpływie badań potrzebnych niektórym wychowankom, oraz wspomaganie rozwoju dziecka. Nauczyciele mają możliwość korzystania z pomocy specjalistów w poradni – pedagoga, psychologa, logopedy.

BIURO ZASTYCY
GMINY I MIASTA
[Podpis]
mgr Małgorzata Górska